ה"ט (חיפה) 53237-12-24

נעה קפלן
נ ג ד

יונתן סלומון
בית משפט השלום בחיפה

[27.12.2024]
כבוד השופטת אפרת קריב

החלטה
1. לפניי בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב- 2001.

לטענת המבקשת, לפני כשתיים עשרה שנים היא נפגשה עם המשיב למסגרת מציאת שידוך ולאחר שהקשר ביניהם
הסתיים ביוזמתה, המשיך המשיב להטרידה במשך כל השנים.

ההליכים שנוהלו בין הצדדים
2. בשנת 2018 פנתה המבקשת בפעם הראשונה לבית המשפט בבקשה למתן צו להטרדה מאיימת במסגרת ה"ט

15. המבקשת נאלצה שוב לפנות לבית המשפט ואף להיעזר בעורך דין לצורך כך ולפיכך ביקשה כי ייפסקו הוצאות

משמעותיות כדי להרתיע את המשיב מלגרום לכך שיתנהלו ביניהם הליכים נוספים. לפיכך אני פוסקת כי המשיב ישלם
למבקשת הוצאות בסך 3,000 ₪.

ההוצאות ישולמו בתוך 30 יום מהיום.
ניתנה היום, כ"ו כסלו תשפ"ה, 27 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.